
Viale colli aminei

~
"'CO"'M:7,,"'NC:'r Di NAPOU

vrr DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

pr.t. n. 101

-...._----..--.---

Nprot:3"5:Q.._ li.).!:f..,JIJ.,,-JI J .
Oggetto: lavori sulla sede stradale di viale Colli Aminei.

ll.. SIl\'DACO
Vista la nota del' S.T.M. Municipalità [il in cui si richiede la redazione della presente Ordinanza
Sindacale onde consentire i lavori di riqualificazione della sede stradale di viale Colli Aminei dalla via
Curia alla scuola Mameli-Zuppetta.
Letto il verbale di sopralluogo congiunto in data 3110/2008 con S.T.M. Municipalità rn, V U.O. Polizia
Locale e Servizio Traffico.ln tale sede si è concordato che i lavori saranno effettuati in orario notturno.
Visto che il dispositivo seguente è stato approvato nella seduta del 7/10/2008 della Conferenza
Permanente dei Servizi per la "Organizzazione dei Piani di Traffico Relativi alla Attuazione dei
Cantieri di Lavoro e Manifestazioni.".
Letto il D.L. n.285 del 30/4/2008 e le successive modificazioni ed integrazioni.

ORDINA
ISTJTUIRE, sul viale Colli Arninei dalla via Curia alla scuola Mameli-Zuppetta, nella notte tra il 24 e
25 ottobre 2008 dalle ore 22,00 alle ore 7,00, onde consentire i lavori di ripavirnentazione,il senso
unico alternato regolamentato da movieri ed il divieto di sosta con rimozione ambo i lati.
L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per
l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al
completamento dell'intervento.
E' a carico del direttore dei lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio, la verifica
dell'avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori, nonché il ripristino,
al termine dei lavori stessi, della segnaletica preesisntente. Va inoltrata comunicazione al Servizio
Traffico e Viabiltà ed al Servizio Autonomo di Polizia Locale della eventuale modifica delle date di
inizizio e termine lavori.
IL IGENTE

(i Gi ep~r;;sjo)

tI] se izi ,u~~~zia Locale è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della
\Forz Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo n. 285 del 30/4/l992,per l'osservanza della presente
b nanza..

L'ASSESSORE ALLA MOBll..lTA' URBANA
VIABll..ITA' TRAFFICO E PARCHEGGI
Prof. Ing. AGOSTINO NUf70LO _;\"~=~><

ft(òìu;.. :/~ . ,";\,:,.\
'-! ~-r.'-:ri.'."..'<"',.· .•. ' \
7". t ~~ \~~~;': :::.; .:~..


